— 1 —

川科教发〔2025〕55 号

关于 2025-2026学年第一学期必修课

重修报名的通知

各二级学院：

根据教学安排，我校将组织 2025-2026 学年第一学期必修课

重修报名工作，现将相关事宜通知如下：

一、报名对象及条件

1.2023 级、2024 级正考或补考成绩未合格（60 分以下）的

学生。

2.课程性质为公共必修课、专业必修课和专业选修课。

二、重修工作安排

1.报名方式：重修学生在规定时间内到图书馆八楼 809 教务

处①号和②号窗口报名缴费，并领取《2025-2026 学年第一学期

— 2 —

重修单》。

2.重修方式：报名当天联系重修老师，根据重修老师的教学

要求，统一学习或者自主学习，并在规定时间内完成学习任务，

按要求提交考核资料。

3.时间安排：

2025-2026 学年第一学期重修考试时间节点安排

事项 时间段 备注

报名时间 10 月 30 日-11 月 12 日 学生

重修学习

重修考核
2025 年 10 月 30日—12月 12日

学生在规定时间内联

系重修教师

成绩提交 2025 年 12 月 15日—12月 19日
老师提交重修材料及

成绩

成绩复查 2025 年 12 月 29 日-12 月 31 日 学生

三、其它事项

1.自觉排队，保持安静，不大声喧哗。

2.未报名者不能参加重修学习和考试。

3.为减少排队等候时间，本次重修采取错峰报名，具体安

排如下：

— 3 —

       时间

 日期
上午 08:30-11:30 下午 14:30-17:30

10 月 30 日 新能源汽车学院

10 月 31 日 信息与通信学院

11 月 3日 智慧建造学院

11 月 4日
医护学院

（国际应用技术学院）
烹饪与酒店管理学院

11 月 5日 药学院（康养学院） 低空经济产业学院

11 月 6日 智能应用学院 能源学院

11 月 7日 数字商务学院 天府艺术与传媒学院

11 月 10 日 幼儿师范学院 完美世界艺术学院

11 月 11 日 智能制造学院 铁路交通运输学院

11 月 12 日 体育学院 ----

四川科技职业学院教务处

       2025 年 10 月 27 日

四川科技职业学院教务处办公室 2025 年 10 月 27 日印发